
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDISISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Atmis e PoPolelo

Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014
e-mail udic827004@istruzione.it    udic827004@pec.istruzione.it

sito web:www.icfaedis.edu.it
Codice fscale  94071120300 - Codice uniooco Isttuto  UFIIHEo

All’albo dell’Isttuzione Scolastca

At

OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione  per l’incarico di responsabile del servizio di Protezione dei Dat 
(DPO), ai sensi dell'art. 37 del Regolamento Europeo n. 679/2016. Biennio 2021/2022–
 CIG Z123026929.

VISTO
il  Bando di aooiso per il conferimento di incarico di  Responsabile della protezione Dat (Data
Protecton  Ofcer  –  DPO)  prot.  191  del  12.01.2021,  ed  errata  corrige  prot.  N.  673/B15  del
26/01/2021 biennio 2021/2022;

VISTA
la  normatoa  europea  sulla  protezione  dei  dat e  all'indioiduazione  di  un  Responsabile  della
Protezione dei Dat (DPP), ai sensi dell'art. 37 del Regolamento Eouropeo n. 679/2016;

VISTO
che il predeto Regolamento preoede l’obbligo per il ttolare o il responsabile del tratamento di 
designare il Responsabile della protezione Dat;

VISTO
che l’Isttuzione scolastca è tenuta alla designazione obbligatoria del RPD o “Data Protecton
Pfficier;

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contrat Pubblici (D.P.R. 5 otobre 2010,

n. 207);

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018, regolamento concernente le

Istruzioni  generali  sulla  gestone  amministratoo-contabile  delle  Isttuzioni Scolastche;

VISTO
l’art. 7 comma 6 del D.Lgs 165/2001e successioe modifcazioni ed integrazioni;

CONSIDERATO che sono peroenute le oferte di :

NPMEo Eo CPGNPMEo PRPTPCPLLP Eo
DATA

1 DPTT. GIACPMP 
BRIGA

923/B15 
01/02/2021

2 DPTT. GIANMARIA 
RASI

924/B15
01/02/2021

3 DPTT. GIANCARLP 
FAVEoRP

928/B15 
01/02/2021

4 DPTT.SSA  EoLEoNA 
FEoRRARIS

930/B15
01/02/2021

5 DPTT. FABIP 
BALDUCCI

931/B15
01/02/2021

6 DPTT. ANTPNIP BPVEo 936/B15
01/02/2021

1

UDIC827004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001048 - 03/02/2021 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da ELENA ROMANO

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it


VISTO il oerbale di comparazione dei curricula e delle oferte prot. n. 948/B15 del 01/02/2021, da cui risulta
la seguente graduatoria:

            
NPMEo Eo CPGNPMEo PRPTPCPLLP Eo

DATA

1 DPTT. GIACPMP 
BRIGA

923/B15 
01/02/2021

2 DPTT. GIANMARIA 
RASI

924/B15
01/02/2021

3 DPTT. GIANCARLP 
FAVEoRP

928/B15 
01/02/2021

4 DPTT.SSA  EoLEoNA 
FEoRRARIS

930/B15
01/02/2021

5 DPTT. FABIP 
BALDUCCI

931/B15
01/02/2021

6 DPTT. ANTPNIP BPVEo 936/B15
01/02/2021

DECRETA

di  aggiudicare  l’incarico  di  DPP per  il  biennio  2021/2022  al  dot.  Giacomo  Briga  candidatura  prot.  n.
923/B15 del 01/02/2021:

Il presente proooedimento oiene pubblicato all’albo on line.

Aooerso il  presente proooedimento è ammesso ricorso entro il  termine di  5  giorni  dalla  pubblicazione,
decorso il quale, il decreto di aggiudicazione dioenterà defnitoo.

Il dirigente scolastco
                   Eolena Romano

2

UDIC827004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001048 - 03/02/2021 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da ELENA ROMANO


		2021-02-03T17:31:48+0100
	ROMANO ELENA




